
UCHWAŁA NR I/11/2024 

RADY POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 6 maja 2024 r. 

 

 

w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji do spraw Ochrony Zdrowia i Opieki 

Społecznej 

 

 Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 8 ust.1 pkt 5 i § 10 Statutu Powiatu 

Kartuskiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr XLIII/352/2014 Rady Powiatu 

Kartuskiego z dnia 30 października 2014 r. w sprawie zmiany Statutu Powiatu Kartuskiego i 

ogłoszenia jego tekstu jednolitego (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 4083 z późn. zm.1))  

 

 

Rada Powiatu Kartuskiego 

uchwala, co następuje 

 

 

 § 1. Na przewodniczącego Komisji do spraw Ochrony Zdrowia i Opieki Społecznej  

 

wybiera się Andrzeja Leyk. 

  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/Mieczysław Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Pom. z 2014 r. poz. 4435,  

z 2018 r. poz. 4157 i 4599, z 2019 r. poz. 800 i 4713 oraz z 2024 r. poz. 1860. 



Uzasadnienie 

projektu uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji do spraw  

Ochrony Zdrowia i Opieki Społecznej 

 

 Na podstawie art. 17 ustawy o samorządzie powiatowym Rada Powiatu może 

powoływać ze swojego grona stałe i doraźne komisje. W § 8 Statutu Powiatu Kartuskiego 

określa się jako wewnętrzne organy Rady, oprócz Komisji Rewizyjnej, komisje stałe: 

organizacyjną, do spraw budżetu i gospodarki, do spraw edukacji, kultury, turystyki i sportu, 

do spraw ochrony zdrowia i opieki społecznej, do spraw rolnictwa i ochrony środowiska, 

bezpieczeństwa i porządku publicznego, do spraw strategii i rozwoju oraz do spraw skarg, 

wniosków i petycji. 

Zgodnie z § 10 Statutu przewodniczących komisji wybiera Rada, natomiast ich 

zastępców wybierają komisje ze swego składu. Wybór przewodniczących komisji 

dokonywany jest przed wyborem pozostałych członków.  

Zgodnie z art. 13 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym wybory przewodniczących 

i członków komisji zapadają zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy 

ustawowego składu Rady w głosowaniu jawnym. 

 

 

 

 

Opracował: 

Radosław Pek 

Sekretarz Powiatu Kartuskiego 

 



Data głosowania:

Nazwa sesji: Sesja I

06.05.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Projekt nr 11 - w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji do spraw Ochrony Zdrowia i Opieki
Społecznej

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 27

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Uprawnionych obecnych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

27

27

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych razem: 1

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Mieczysław Woźniak ZA1

Jerzy Ropel ZA2

Sławomir Bela ZA3

Ryszard Peek ZA4

Jacek Miąskowski ZA5

Piotr Zengerski ZA6

Adrian Klawikowski ZA7

Waldemar Dampc ZA8

Artur Socha ZA9

Andrzej Potrac ZA10

Eugeniusz Pryczkowski ZA11

Iwona Formela ZA12

Bogdan Łapa ZA13

Tadeusz Kobiela ZA14

Paweł Kowalewski ZA15

Mirosław Żeromski ZA16

Łukasz Grzędzicki ZA17

Arkadiusz Piernicki ZA18

Jacek Fopke ZA19

Aleksandra Cieszyńska ZA20

Włodzimierz Siemieniuk ZA21

System kongresowy Deputy. Strona 1Data wydruku raportu: Nr systemowy: 3106.05.2024 13:15:33



Data głosowania:

Nazwa sesji: Sesja I

06.05.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Ewa Grucza ZA22

Stanisław Smentoch ZA23

Krzysztof Rompa ZA24

Mirosław Szutenberg ZA25

Bartosz Łapiński ZA26

Andrzej Leyk ZA27

System kongresowy Deputy. Strona 2Data wydruku raportu: Nr systemowy: 3106.05.2024 13:15:33


